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Electric Bills 

Utility: National Grid! Constellation Energy 

Rate Class: SC2D 
Account Number: 3~20009-3810 

Start End 
Billing Billing Days in Usage Demand Demand Cost per 

Date Date Period (kWh) Cost (kW) Cost kWh 

6/1/05 7/1/05 30 1,360 $204.25 4.3 $43.43 $0.15 

7/1/05 8/2/05 32 1,739 $293.71 9.5 $95.95 $0.17 

8/2/05 9/1/05 30 3,104 $509.26 18.7 $188.87 $0.16 

9/1/05 9/30/05 29 5,742 $822.96 20.7 $209.07 $0.14 

9/30/05 10/31/05 31 5,960 $832.38 21.3 $215.13 $0.14 

10/31/05 12/1/05 31 5,000 $731.97 21.7 $219.17 $0.15 

12/1/05 1/3/06 33 4,230 $636.67 40.6 $208.06 $0.15 

Total 2005 27,135 $4,031.20. $0.15 

1/3/06 2/1/06 29 3,216 $638.30 21.6 $218.16 $0.20 

2/1/06 3/2/06 29 6,235 $957.30 22.7 $229.27 $0.15 

3/2/06 4/3/06 32 5,467 $861.95 22.1 $223.21 $0.16 

4/3/06 5/2/06 29 6,006 $870.83 21.6 $218.16 $0.14 

5/2/06 6/1/06 30 4,168 $683.68 18.2 $183.82 $0.16 

6/1/06 7/3/06 32 1,495 $307.57 13.2 $133.32 $0.21 

7/3/06 8/1/06 29 1,533 $334.42 13.7 $138.37 $0.22 

8/1/06 8/31/06 30 2,376 $439.57 15.4 $155.54 $0.19 

8/31/06 9/29/06 29 6,090 $861.30 21.8 $220.18 $0.14 

9/29/06 10/31/06 32 6,794 $965.10 22 $222.20 $0.14 

10/31/06 12/1/06 31 5,715 $828.25 22.4 $226.24 $0.14 

12/1/06 1/2/07 32 5,563 $810.80 22.2 $224.22 $0.15 

Totals 2006 54,658 $8,559.07 $0.16 

1/2/07 1/31/07 29 3,513 $634.64 21.1 $213.11 $0.18 

1/31/07 3/1/07 29 6,761 $1,051.63 24.6 $248.46 $0.16 

3/1/07 4/2/07 32 5,527 $837.90 20 $202.00 $0.15 

4/2/07 5/1/07 29 5,716 $897.54 22.1 $223.21 $0.16 

5/1/07 6/1/07 31 4,090 $740.02 19.4 $195.94 $0.18 

6/1/07 7/2/07 31 931 $287.72 13.8 $139.38 $0.31 

Totals 2006-2007 364 54,609 $8,688.89 

Average Cost Pet kW $10.10 

Average Cost Per kWh $0.16 
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Natural Gas Bills 
St. Lawrence Gas 

Account Number: 3-20009-3810 

Start 
Billing End Billing Days in Usage Cost per 
Date Date Period (Therms) Cost Therm 

7/22/05 8/22/05 31 147 $170.05 $1.16 

8/22/05 9/22/05 31 179 $219.19 $1.22 

9/20/05 10/21/05 29 384 $516.45 $1.34 

10/23/05 11/21/05 31 827 $1,161.15 $1.40 

11/20/05 12/21/05 30 1142 $1,471.31 $1.29 

12/21/05 1/23/06 33 1408 $1,824.73 $1.30 

1/23/06 2/21/06 29 1086 $1,301.47 $1.20 

2/21/06 3/22/06 29 1466 $1,738.42 $1.19 

3/22/06 4/20/06 29 747 .$793.77 $1.06 

4/20/06 5/22/06 32 523 $538.87 $1.03 

5/22/06 6/21/06 30 207 $224.32 $1.08 

6/21/06 7/24/06 33 33 $42.91 $1.30 

7/24/06 8/22/06 29 130 $152.25 $1.17 

8/22/06 9/21/06 30 160 $183.94 $1.15 

9/21/06 10/23/06 32 535 $452.59 $0.85 

10/23/06 11/21/06 29 610 $639.38 $1.05 

11/21/06 12/21/06 30 855 $971.89 $1.14 

12/21/06 1/23/07 33 1015 $1,197.36 $1.18 

1/23/07 2/21/07 29 1470 $1,754.96 $1.19 

2/21/07 3/22/07 29 1233 $1,503.01 $1.22 

3/22/07 4/20/07 29 750 $903.05 . $1.20 

4/20/07 5/22/07 32 487 $619.14 $1.27 

5/22/07 6/21/07 30 175 $241.00 $1.38 

6/21/07 7/23/07 32 153 $224.23 $1.47 

7/23/07 8/22/07 30 156 $181.44 $1.16 

8/22/07 9/20/07 29 38 $52.31 $1.38 

9/20/07 10/22/07 32 328 $346.02 $1.05 

10/22/07 11/21/07 30 851 $1,053.63 $1.24 

Totals for 2007 7,511 $9,048.04 

Average Cost Per Therm $1.20 
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Water and Sewer Cost 
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Begin End Gallons Water $ Sewer $ Total 
$Water/ 
1000 gal 

$Sewer/ 
1000 gal 

Oct-06 Dec-06 185,000 $868.21 $1,113.19 $1,981.40 $4.69 $6.02 

Jan-07 Mar-07 123,000 $570.91 $727.55 $1,298.46 $4.64 $5.92 

Apr-07 Jun-07 81,000 $384.20 $488.05 $872.25 $4.74 $6.03 

Jul-07 Sep-07 91,000 $434.10 $553.15 $987.25 $4.77 $6.08 

Oct-07 Dec-07 107,000 $513.94 $657.31 $1;171.25 $4.80 $6.14 

Total 587,000 $2,771.36 $3,539.25 $6,310.61 $4.72 $6.03 
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